

Karabük Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Ayrıntılı ilan metni ile formlar Üniversitemizin (<http://personel.karabuk.edu.tr>) web sayfasının duyurular bölümünde mevcuttur.

İlan olunur.

Not: - İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır

SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Ön Değ. Açıklanma Tarihi	Giriş Sınavı Tarihi	Giriş Sınav Saati ve Yeri	Nihai Değerlendirme Açıklanma Yeri ve Tarihi
08.05.2020	27.05.2020	29.05.2020	02.06.2020	Giriş Sınav Saati 10:00 Giriş Sınav Yeri : İlgili Birimlerde	05.06.2020 www.karabuk.edu.tr

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD	UNVAN	DERECE	ALES	YDS	ŞART
ÖE-2020- 05-01	EFLANİ MESLEK YÜKSEKOKULU http://efmyo.karabuk.edu.tr/	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	Muaf	-	Lisans Mezunu olmak ve Lisans Mezuniyeti sonrası Aşçılık Alanında en az 2 yıl Yüksek öğretim kurumlarında ders verme tecrübesi olmak.
ÖE-2020- 05-02	EFLANİ MESLEK YÜKSEKOKULU http://efmyo.karabuk.edu.tr/	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	Muaf	-	Lisans Mezunu olmak ve Lisans Mezuniyet sonrasında Gıda Üretimi Alanında En az 5 yıl deneyimli olmak.
ÖE-2020- 05-03	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU http://myo.karabuk.edu.tr/	ELEKTRİK VE ENERJİ	HİBRİD VE ELEKTRİK TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	70	-	Enerji Sistemleri Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisans Mezuniyetinden sonra Alanında 5 yıl deneyimli olmak.
ÖE-2020- 05-04	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU http://myo.karabuk.edu.tr/	ELEKTRİK VE ENERJİ	HİBRİD VE ELEKTRİK TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	70	-	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Alanında Doktora yapıyor olmak ve Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl deneyimli olmak.
ÖE-2020- 05-05	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU http://shmyo.karabuk.edu.tr/	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	70	-	Hemşirelik Bölümü Lisans Mezunu olmak ve Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans Mezuniyetinden sonra en az 1 yıl Yüksek öğretim kurumlarında ders verme tecrübesi olmak üzere toplam en az 3 (üç) yıl deneyimli olmak.
ÖE-2020- 05-06	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU http://shmyo.karabuk.edu.tr/	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	70	-	Pazarlama İletişimi Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış olmak.